
          秋市Ｐ連発第 109 号 

                                                          平成 28 年 9 月 23 日 

秋田市内小中学校 

校    長 様 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様 

文化研修部長様 

                              秋田市ＰＴＡ連合会 

会 長  野﨑  一 

担 当 副 会 長  佐藤 真弓 

文化研修部長  髙橋 結華 

 

秋田市ＰＴＡ連合会文化研修部「部員研修会」のご案内 

 

 仲秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は本会の事業実施にあたり、

特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、文化研修部では下記のとおり部員研修会を開催いたします。今年度はミュージカル 新「リキ

ノスケ走る！」鑑賞会を企画いたしました。昨年の「政吉とフジタ」の第二弾として秋田を題材とした

本作品は地域の文化に触れその価値を知る貴重な機会になることと思います。文化研修部員の研修の

場としてご覧いただき、各単位PTAで広く会員へ地域文化について広報していただきたいと存じます。 

つきましては、貴校文化研修部の皆様にご案内いただき、趣旨をご賢察の上、多数ご参加くださる

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  ①平成 28 年 11月 9日（水） 13：30～14：50（受付 13:00～）50名 

②平成 28 年 11月 26日（土） 13：30～14：50（受付 13:00～）50名 

２．会  場  秋田市にぎわい交流館 AU 多目的ホール 秋田市中通一丁目４番１号 

隣接している「なかいち駐車場」をご利用ください。 

一般利用者 1 台 1 時間につき 100 円（自己負担） 

３．内  容  ミュージカル 新「リキノスケ走る！」たざわこ芸術村 わらび座 

４．参加申込  希望の開催日を記載の上、別紙様式により、学校一括にて本会へ 

10 月 31 日（月）まで提出してくださるようお願いします。 

５．参加費用  １，５００円  当日会場でいただきます。 

（入場料の一部を助成します。一般価格 2,500 円、当日券 3,000 円のところ） 

 

 

 

         問い合せ先 

秋田市ＰＴＡ連合会  執務日、時間／月曜日～木曜日、午前９時～午後４時 

  〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1  秋田市教育委員会生涯学習室内 
  TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818  E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp    

mailto:akitashi-pta@akita-pta.jp

